S261. Status personalis 1832 Status personalis, officialis, et localis religiosorum [...] archicoenobii Sancti Martini in Sacro Monte Pannoniae ordinis S. Benedicti [...] anno bissextili MDCCCXXXII. - Jaurini : typ. Leopoldi Streibig, [1831]. - 59 p.
RA 7011

S262. Status personalis 1833 Status personalis, officialis, et localis religiosorum [...] archicoenobii Sancti Martini in Sacro Monte Pannoniae ordinis S. Benedicti [...] anno MDCCCXXXIII. - Jaurini : typ. Leopoldi Streibig, [1832]. - 61 p.
RA 6448

S263. Status personalis 1834 Status personalis, officialis, et localis religiosorum [...] archicoenobii Sancti Martini in Sacro Monte Pannoniae ordinis S. Benedicti [...] anno MDCCCXXXIV. - Jaurini : typ. Leopoldi Streibig, [1833]. - 59 p.
RA 6487

S264. Status personalis 1835 Status personalis, officialis, et localis religiosorum [...] archi-coenobii Sancti Martini in Sacro Monte Pannoniae ordinis S. Benedicti [...] anno MDCCCXXXV. - Posenii : typ. Antonii de Schmid, [1834]. - 52 p.
RA 6235, RA 6839

S265. Status personalis 1836 Status personalis, officialis et localis religiosorum [...] archi-coenobii Sancti Martini, in Sacro Monte Pannoniae ordinis S. Benedicti [...] anno communi MDCCCXXXVI. - Posenii : typ. Antonii de Schmid, [1835]. - 55 p.
RA 7514

S266. Status personalis 1837 Status personalis, officialis et localis religiosorum [...] archi-coenobii Sancti Martini in Sacro Monte Pannoniae ordinis S. Benedicti [...] Anno MDCCCXXXVII. - Jaurini : typ. Leopoldi Streibig, [1836]. - 59 p.
RA 6236

S267. Status personalis 1838 Status personalis, officialis, et localis religiosorum [...] archi-coenobii Sancti Martini, in Sacro Monte Pannoniae ordinis S. Benedicti [...] anno MDCCCXXXVIII. - Iaurini : typ. Leopoldi Streibig, [1837]. - 59 p.
RA 6726

S268. Status personalis 1839 Status personalis, officialis, et localis religiosorum [...] archicoenobii Sancti Martini, in Sacro Monte Pannoniae ordinis S. Benedicti [...] anno MDCCCXXXIX. - Posenii : typ. Leopoldi Streibig, [1838]. - 60 p.
RA 6727

S269. Status personalis 1840 Status personalis, officialis, et localis religiosorum [...] archicoenobii Sancti Martini, in Sacro Monte Pannoniae ordinis S. Benedicti [...] anno MDCCCXL. - Posenii : typ. Antonii de Schmid, [1839]. - 60 p.
RA 6728

S270. Status personalis 1844 Status personalis, officialis, et localis religiosorum [...] archi-coenobii Sancti Martini in Sacro Monte Pannoniae ordinis S. Benedicti [...] anno bissextili MDCCCXLIV. - Jaurini : typ. viduae Clarae Streibig, [1843]. - 112 p.
RA 7161